
                                                    

Н А К А З 

 

01.06.2023                                                                                                        № 23 

 

Про організацію щорічного 

звітування керівника комунального  

закладу «Дошкільний навчальний 

заклад (ясла-садок) №  374 

комбінованого  типу «Ясочка»  

Харківської  міської ради» на 

загальних зборах педагогічних 

працівників, батьків або осіб, що їх 

замінюють та представників 

громадськості 

 

На виконання ст.20 Закону України «Про дошкільну освіту», наказів 

Міністерства освіти і науки України від 23.03.2005 №178 «Про затвердження 

Примірного положення про порядок звітування керівників дошкільних, 

загальноосвітніх та професійно-технічних навчальних закладів перед 

педагогічним колективом та громадськістю», від 28.01.2005 №55 «Про 

запровадження звітування керівників дошкільних, загальноосвітніх та 

професійно-технічних навчальних закладів», листа Міністерства освіти і 

науки України від 20.04.2005 №1/9-189, згідно з Положенням про Управління 

освіти адміністрації Київського району Харківської міської ради, 

затвердженим рішенням 1 сесії Харківської міської ради 8 скликання «Про 

затвердження положень виконавчих органів Харківської міської ради 8 

скликання» від 09.12.2020 року №07/20 

 

 

НАКАЗУЮ: 

 

 

1.   Організувати та провести у закладі  дошкільної освіти роботу, щодо 

звітування керівника про підсумки діяльності за рік, у тому числі про 

витрачання коштів, що надійшли на рахунки фондів сприяння розвитку 

закладу дошкільної освіти, на загальних зборах педагогічного колективу за 

участю батьків або осіб, що їх замінюють, представників громадськості. 

До 06.06. 2023 

   

  КОМУНАЛЬНИЙ ЗАКЛАД 

«ДОШКІЛЬНИЙ НАВЧАЛЬНИЙ ЗАКЛАД 

(ЯСЛА – САДОК) № 374 

КОМБІНОВАНОГО ТИПУ «ЯСОЧКА» 

ХАРКІВСЬКОЇ МІСЬКОЇ РАДИ» 



2 

 

2. Провести щорічне звітування керівника  на загальних зборах (конференції) 

педагогічних працівників, батьків або осіб, що їх замінюють та представників 

громадськості,  з урахуванням ситуації, яка склалась у м. Харкові в умовах 

воєнного стану в Україні, що діє відповідно до Указу Президента України 

№ 64/2022 «Про введення воєнного стану в Україні», в режимі онлайн. 

06.06.2023 

3. Вихователю-методисту Парасюк І.Ф.: 

3.1.Розмістити інформацію про проведення щорічного звітування керівника 

на загальних зборах (конференції) педагогічних працівників, батьків або осіб, 

що їх замінюють та представників громадськості на офіційному сайті закладу 

дошкільної освіти, надавши активне посилання для участі у звітуванні. 

До 06.06.2023 

 

3.2 Узагальнити матеріали про звітування керівника закладу дошкільної 

освіти з обов’язковим оприлюдненням звіту на відповідному сайті. 

До 09.06.2023 

 

4. Надати до Управління освіти інформацію щодо підсумків проведення 

щорічного звітування керівника закладу дошкільної освіти про роботу в 

2022/2023 навчальному році із зазначенням пропозицій батьківської 

громадськості щодо удосконалення (поліпшення) діяльності 

підпорядкованого закладу дошкільної освіти. 

До 09.06.2023 

5. Контроль за виконанням даного наказу залишаю за собою. 

 

 

Завідувач                      оригінал підписано                              І.О. Давидова 

 


